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شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
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به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/2/22 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

شرکت گروه عمران و مسکن سازه پایدار قرن به نمایندگی ناصر 
یزدآبادی ورنوســفادرانی با کد ملی 0050874993 به سمت 

رئیس هیئت مدیره
موسســه صندوق تعاون و ســرمایه گذاری مسکن به نمایندگی 
رحیم فائزی با کد ملی 2909617300 به ســمت نایب رئیس 

هیئت مدیره
شــرکت مهندســی عمران و تولیدی نیرو بــا نمایندگی آقای 
محمدرضا رزاقی مدبر با کد ملی 0050779540 بســمت عضو 

هیئت مدیره
موسسه خدمات تامین اقلام مصرفی کارکنان ناجا به نمایندگی 
بابک مردانگاهی اصل با کد ملی 1552195163 به سمت عضو 

هیئت مدیره
موسسه ناجی سازان امین به نمایندگی حسن طاهری با کد ملی 
1600179363 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب گردیدند.
آقای علی پوررضا به کد ملی 0055876501 به ســمت معاون 

مالی شرکت انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضای ثابت مدیرعامل و معاون 
مالــی )آقای علی پوررضا( به اتفاق یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر است و اوراق عادی و اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارنــدگان حق امضاء، 
تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین ســمت مدیران انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انبوه سازان 
سبزاندیشان سهامی خاص به 

شماره ثبت 236078 و شناسه ملی 
10102770018

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

تأســیس شــرکت ســهامی خاص پویا صنعت هوشــمند یاســین در تاریخ 1395/4/20 به شــماره ثبت 494861 به شناســه ملی 
14005986939 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شرکت: طراحی و ساخت سیستم های هوشمند مکاترونیکی
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شــرکت: قنات کوثر خیابان مســجد کوثر )بیســت متری مسجد( کوچه ششــم غربی پلاک چهل و هشتم واحد چهارم 
کدپستی 1668987366

سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 10/000 ریالی که تعداد 100 سهم با نام می باشد که مبلغ 350/000 
ریال توســط موسسین طی گواهی بانکی شــماره 996/5813 مورخ 94/12/5 نزد بانک رفاه کارگران شعبه یخدان پرداخت گردیده 

است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اولین مدیران شرکت:

صادق صادق زاده کدملی 0759784795 به ســمت رئیس هیئت مدیره میثم جلالی کدملی 0070154333 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره علیرضا منصورزاده کدملی 2297736371 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء حداقل 
دو تن از اعضای هیئت مدیره شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه
بازرس اصلی و علی البدل:

محمدرضا موسوی کاوردی به شماره ملی 2093618788 به عنوان بازرس اصلی.
زهراسادات حسینعلی پور به شماره ملی 0079902316 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی ها انتخاب شد.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

آگهی تأسیس شرکت سهامی خاص پویا صنعت هوشمند یاسین 
به شماره ثبت 494861 به شناسه ملی 14005986939

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/2/28 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: 

شرکت  مدیره  هیئت  اعضای 

به مدت 2 ســال به قرار ذیل 

انتخاب گردیدند:

آقای رضا عطارچی طهرانی به 

شماره ملی 0038410631

آقای رمضانعلــی جلیلوند به 

شماره ملی 5599162974

خانــم معصومــه عطارچــی 

ملی  شــماره  بــه  طهرانــی 

0044126557

با ثبت این مستند تصمیمات 

شده  انتخاب  مدیران  انتخاب 

توســط متقاضی در ســوابق 

حقوقی  شخصیت  الکترونیک 

درپایــگاه  و  ثبــت  مرقــوم 

قابل  ثبت  سازمان  آگهی های 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت شیمیایی 
شمین سهامی 

خاص
 به شماره ثبت 

 29996
و شناسه ملی 

10100754556

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت 
شرکت ها و 

موسسات
 غیرتجاری تهران

اگر چه سالیان زیادی از تاسیس اولیه 
فروشگاه های زنجیره ای در ایران می گذرد 
)1340شمسی( و حتی در آیین نامه اولیه 
تاسیس این قبیل فروشگاه ها به صراحت 
اشاره شــده که باید کالاهای با کیفیت 
)حتی الامکان تولید داخلی( در سیستمی 
اما امروزه  سهل و آســان توزیع گردد، 
فروشگاه های زنجیره ای به مدد تبلیغات پر 
طمطراق خویش و نیز فراهم آوردن برخی 
تســهیلات جانبی نظیر ارائه پارکینگ، 
تخفیف، تنوع  کالاها و چیدمان و بسته 
بندی های چشــمگیر و... سعی در جذب 

مشتری دارند.
با این شیوه فشار تبلیغاتی که اغلب 
فروشــگاه های بزرگ در پیش گرفته اند، 
به کل  تاسیسشــان  اهداف  اصل  گویی 
رها شــده و صرفا به سود تجاری خویش 

می اندیشند.
این روند به حدی پررنگ شــده که 
این قبیل فروشگاه ها  از مشتریان  برخی 
دلیــل خرید از آنهــا را صرفا تفریح در 

محیطی شیک و فانتزی اعلام می کنند.  
رنگ بسته بندي کالا، محل قفسه ها و نوع 
چیدمان کالا در فروشــگاه، ارائه چرخ یا سبد 
خرید به مشــتري، صداي موســیقي و تهویه 
مناســب از مهم ترین این راهکارها براي جذب 
مشــتري و فروش کالاهاي بیشتراســت؛ در 
حالي که به شــاخصه ارائه کالا با قیمت کمتر 
و مناســب تر و کمک به سیســتم توزیع که از 
مهم ترین مولفه های اولیه احداث فروشگاه هاي 
زنجیره اي در ایران است، هیچ توجهی نمی شود.
تسهیلات حاشیه ای برای جذب مشتری 
پس از ورود به فروشگاه های زنجیره ای شما 
با تبلیغات قوی، اما خاموش صاحبان فروشگاه 
مواجه می شوید که براساس نیاز سنجی کالاها 
در کنار یکدیگر قرار گرفته اند و هر یک شــما 
را به غرفه دیگر هدایت می کند؛ عواملی مانند 
نوع چیدمــان، رنگ و نحوه قرار گرفتن کالاها 
در کنار یکدیگر باعث می شــود مدیریت خرید 

از شما سلب شود.
اکبر ساداتی پور یک مشتری فروشگاه های 
زنجیره ای صراحتا در باب دلایل خرید خود از 
این قبیل فروشــگاه ها می گوید: »شاخصه های 
دیگری من را به خرید از فروشگاه های زنجیره ای 
ترغیب می کند که پایین بودن قیمت ها یا کاهش 
درهزینه های رفت و آمــد برای خرید جایگاه 
ویژه ای در این انتخاب ندارد. چیزی که بیشتر 
مرا به این فروشــگاه ها جذب می کند تبلیغات 
اســت. علت اصلی خریدم از این فروشــگاه ها 
بســته بندی مناسب کالا، پاکیزگی، دارا بودن 
پارکینگ، دسترسی راحت به کالا و در دسترس 

بودن همه اقلام در یک محل است.« 
وی ادامــه می دهد:»هر زمان که بن خرید 
داشته باشــم از فروشگاه های زنجیره ای خرید 
مي کنم، زیرا خرید از این فروشگاه ها لذت بخش 

گالیا توانگر

مشتری 
در دام تبلیغات فانتزی! 

 مریــم عربی یک شــهروند: خرید از 
دلیل  بــه  زنجیره ای  فروشــگاه های 
و جذابیت چیدمان  مناســب  امکانات 
یکي از ســرگرمی های مــن و کودکم 
است که این جذابیت همیشه خریدهای 
اضافــه ای را بــرای من دربــر دارد.

است. اینکه یک سبد چرخدار را دستت بگیری و 
بدون زحمت هر کالایی را که در جلوی دیدت 
قرار می گیرد، داخل آن بریزی و در تمام طول 
خرید به راحتي حملش کنید، احساس خوبی به 
آدم می دهد. البته این در صورتی خوب است که 
بن خرید داشته باشید، چون درغیر این صورت 
بایــد هزینه بالایی را بابت این احســاس لذت 

پرداخت کنید.«
خرید از فروشگاه برای سرگرمی!

مریم عربی یک شــهروند علت خرید خود 
را از فروشگاه های زنجیره ای، در دسترس بودن 
انواع کالاها ذکــر مي کند و مي گوید: »با ورود 
به فروشگاه های زنجیره ای لیست خرید تغییر 
می کند و از حالت مکتوب و از پیش تعیین شده 
به چشمی تبدیل می شود و ناگهان متوجه خرید 

چندین برابری نسبت به لیست خرید می شوید. 
با این حال خرید از فروشگاه های زنجیره ای به 
دلیل امکانات مناسب و جذابیت چیدمان یکي 
از ســرگرمی های من و کودکم اســت که این 
جذابیت همیشــه خریدهای اضافه ای را برای 

من دربر دارد.«
وی گله مندانه می گوید: »فروشــگاه های 
خیلی بزرگ بین المللــی که در تبلیغات خود 
کیفیت بالا، محصولات متنوع و قیمت ارزان را 
مهم ترین دلایل انتخاب از سوی مشتریان عنوان 
می کنند؛ از قیمت مناسبی برخوردار نیست و 
جاذبه خرید کردن از یک فروشگاه بین المللی و 

خرید برند و مارک های خارجی مهم ترین دلیل 
مشتریان آنها محسوب می شوند. شاید روزهای 
اول افتتاح قیمت  محصولات پایین باشد، اما اگر 
آن را با قیمت های فعلی این فروشگاه مقایسه 
کنید، قیمت بعضــی محصولات افزایش یافته 
مثــل میوه ها و مواد خوراکی کــه دیگر ارزان 
نیست. بیشــترین چیزی که مردم را به خرید 
از فروشــگاه های بزرگ بین المللی مي کشاند، 
تبلیغات و نحوه  جذب مشــتری اســت؛ و الا 
همین کالاها را می توان از مراکز خرید داخلی 

با قیمت های بسیار مناسب تر تهیه کرد.«
خرید اقساطی تنها شانس پایداری تعاونی ها

شــهرام کرمی معــاون بازرگانی اســکاد 
)اتحادیه سراسری تعاونی های مصرف کارکنان 
دولت( با اشاره به چالش مالیات بر ارزش افزوده 
در خرید و فروش های تعاونی ها به گزارشــگر 
روزنامه کیهان توضیح می دهد: »درحال حاضر 
مبلغ مالیات بر ارزش افزوده از ســال 87 که 3 
درصد بوده به 9 درصد در سال 95 رسیده است. 
توجه داشته باشید که این مبلغ 9 درصد، رقم 
قابل توجهی اســت. برای مثال اگر شــما یک 
ماشین لباسشویی 2 میلیونی بخرید،ناگزیرید 
مبلغ 200 هــزار تومان مالیات بر ارزش افزوده 
بپردازید؛ در حالی که اگر از فروشگاه های خرد 

و کلان سطح شهر خریدتان را انجام دهید، این 
رقم 200 هزار تومان را نمی پردازید. دلیلش هم 
این است که در تعاونی ها باید حساب و کتاب ها 
شفاف باشد و ما باید به دارایی حساب و کتاب 
پس بدهیم، اما فروشگاه های سطح شهر راه های 
در رویی یافته، از صدور فاکتور رســمی برای 
مشتری طفره رفته و نهایتا مشتری هم دلخوش 
به این اســت که این میــزان 200 هزار تومان 
اضافه را نمی پردازد. به همین دلیل هر سال از 
آمار خریدهای نقدی از تعاونی ها کاســته شده 
و به صف خریدهای اقســاطی افزوده می شود. 
در واقع تنها نوع خریدی که تعاونی ها را ســر 
پا نگه داشــته، ارائه تسهیلات خرید اقساطی 

به اعضاست.«
وی ادامه می دهد:»خیلی از مشتریان نقدی 
تعاونی ها با دیدن تفاوت قیمت ها در تعاونی و 
فروشگاه های سطح شهر به شک می افتند واز 
خرید از تعاونی- مگر در موارد اقساطی که نرخ 
ســود کمتری می پردازند و برایشان به صرفه 
خواهد بود- شــانه خالی می کنند. تا زمانی که 
مبلغ مالیات بر ارزش افزوده از سرمنشاء اصلی 
یعنی تولید کننده گرفته نشود،فراز و نشیب ها 
در چالــش ارزش افزوده به قــوت خود باقی 

خواهند ماند.«

کرمی در لابــه لای صحبت های خود به 
طرح جهیزیه اقســاطی که در سال جاری در 
جهت تحقق اقتصاد مقاومتی و استفاده از کالای 
ایرانی و نیز تسهیل ازدواج جوانان اجرایی شده 
است،اشاره کرده و می گوید: »ما چندین بسته 
جهیزیه با مبالغ متفاوت 7 میلیون تومان،15،10 
و20 میلیــون تومان تــدارک دیده ایم. دراین 
بســته ها 13 تا 22 قلم کالای اساسی جهیزیه 
از برنــد ایرانی )تولید داخلی( قرار داده شــده 
است. کارکنان دولت اعم از لشکری و کشوری 
می توانند با یک فقره چک کارمندی و دراقساط 
12ماهه هر یک از این بسته ها را خریداری کنند. 
ضمنا بسته جهیزیه به صورت رایگان به در منزل 

مشتری ارسال خواهد شد.«
ضرورت فرهنگ سازی برای برند داخلی

لطفعلی امُی مدیریت یکی از فروشگاه های 
تعاونــی در گفــت و گو با گزارشــگر روزنامه 
کیهان می گوید: »یکی از شــیوه های مرسوم 
تبلیغاتی فروشــگاه های بزرگ این اســت که 
دائمــا می گویند اگر از فلان کالا چند تا ببری، 
چند تایی هــم رایگان به شــما تعلق خواهد 
گرفت! این فروشگاه ها معمولا خود از شرکت ها 
خریدهای کلان دارند، خریدهایشــان را نقدی 
و معمولا بــدون قیدمالیات بر ارزش افزوده در 
فاکتورهایشــان انجام می دهنــد، چون میزان 
متقاضی و مشتریانشــان بالاســت و فروش از 
انبوه خوبی برخوردار اســت، معمولا سودهای 
کمتری هم می گیرند. این درست عکس اتفاقی 
است که در تعاونی ها با تعداد اعضای محدود و 

سرمایه اندک رخ می دهد.«
امُی یکــی از چالش آفرین هــای امروزه 
فروشگاه های بزرگ را ضربه وارد آوردن به بدنه 
خرده فروشی های سطح شهر دانسته و می گوید: 
»اینکــه هر روز به صورت قارچ گونه این قبیل 
فروشگاه ها از جای جای شهر سربر می آورند، 
بخصوص برای خرده فروشــی ها معضلی شده 
اســت. باید نوعی تعادل را برای تاسیس این 
قبیل فروشگاه ها مد نظر قرار داد. از سوی دیگر 
فروشگاه های زنجیره ای بزرگ باید به شرط در 
اولویت قراردادن محصولات داخلی راه اندازی 

شــوند، نه اینکه با روی خوش نشان دادن به 
کالاهای وارداتی و برندهای خارجی عرصه را 
بر تولید کننده داخلی تنگ کرده و مشتری را 

مصرف گرا تربیت کنند.«
ایــن مدیر تعاونی در پاســخ بــه اینکه 
چطــور می توان بهره گیــری از محصولات و 
تولیدات داخلی را در نظر مشــتری و مدیران 
فروشــگاه های بزرگ جــا انداخت؟ می گوید: 
»مدیریت در فروشگاه ها کمتر رغبتی به این 
موضــوع دارند؛ چون نه فی الواقع این توان را 
دارند و نه در این مســیر گام بر می دارند؛ زیرا 
سرمایه گذاری کرده و می خواهند سود خود 
را ببرند. تنها راهش این اســت که برای برند 
داخلی فرهنگ سازی داشته باشیم. برای مثال 
بین محصولات کشــاورزی داخلی و خارجی 
مقایسه تبلیغاتی صورت گیرد و توضیح داده 
شود که به این دلایل فلان محصول کشاورزی 

داخلی بهتر و برتر است.« 
مزایای فروشگاه ها در صورت پایبندی 

به آیین نامه تاسیس
تسهیل دسترســی مصرف کنندگان به 
کالاها و مایحتاج روزمره، ساماندهی اصناف، 
تامین کالا به طور متمرکز و حذف واسطه ها، 
سهیم کردن مصرف کننده و تولیدکننده در 
سود حاصل از توزیع و فروش و ثبات قیمت ها 
از جمله مزایای توسعه فروشگاه های زنجیره ای 
است. در حال حاضر در ایران به ازای هر 30 
نفر یک واحد صنفی وجود دارد که این رقم 
در کشــورهای اروپایی به ازای هر 300 نفر 
یک واحد صنفی است. گستره چند میلیونی 
واحدهای صنفی عملا امکان کنترل اوضاع از 

متولیان امر را سلب کرده و یا نیازمند صرف 
هزینه فراوانی است که قطعا از طریق تجمیع 
در قالــب مراکز عرضه واحد )فروشــگاه های 

زنجیره ای خرده فروشی( قابل کاهش است. 
محمــد عدیلی یک کارشــناس ارشــد 
اقتصــاد توضیح می دهــد: »ازآنجا که تعداد 
واسطه ها در شــرایط عملکرد فروشگاه های 
زنجیره ای خرده فروشــی بنابر ایجاد ارتباط 
مستقیم با واحدهای تولیدی )حتی در سطح 
بسیار  کشاورزی(  محصولات  تولیدکنندگان 
محدود بوده وهمچنین مقیاس عملکرد در این 
فروشگاه های زنجیره ای خرده فروشی گسترده 
است، بدیهی اســت قیمت تمام شده کالاها 
برای مصرف کنندگان به نســبت واحدهای 
ســنتی عرضه کننــده محصــولات پایین تر 
باشد.این امر تاثیر مســتقیمی بر اثربخشی 

سیاست های مهار تورمی دولت دارد.«
وی ادامــه می دهد:  با توجــه به تعداد 
بــالای واحدهای صنفی و مشــکلات توام با 
شناســایی این واحدها بدیهی است دولت در 
جمع آوری مالیات با مشکلات فراوانی روبرو 
باشــد. در مقابل، حرکت به ســمت تجمیع 
واحدهای صنفی در قالب زیرمجموعه هایی از 
فروشگاه های زنجیره ای خرده فروشی با ایجاد 
شفافیت هرچه بیشتر دراطلاعات اصناف مانع 

از فرار مالیاتی است.«
زنجیره ای  فروشــگاه های  توســعه  بــا 
می تــوان به افزایــش قابلیت های توســعه 
تجارت الکترونیکی، افزایش ســرعت تامین 
و توزیــع کالا و کاهش هزینه های نگهداری، 
کاهش هزینه های حمل و نقل کالاها، حذف 
کمبودهای احتمالی موجودی کالا از طریق 
افزایــش امکان پایش بازار، کاهش ریســک 
ســرمایه گذاری، معرفــی و ترویــج فرهنگ 
مصرف کالاهای استاندارد، بهره گیری رایگان 
از سیستم های تبلیغاتی پیشرفته جهت عرضه 
کالا و افزایش انعطاف پذیری در بخش عرضه 

اقتصاد رسید. 
البتــه نباید فراموش کرد که اصل با نگاه 
باز خرید کردن و نیز براساس لیست مایحتاج 
انتخاب داشتن در خرید مناسب از فروشگاه ها 
باید مد نظر قرار گیرد.چنانچه سوار بر موج های 
تبلیغاتی فروشگاه ها به خرید غیرضروری تن 
در دهید، هم پولتان از دســت رفته وهم سر 
خورده از خرید بی برنامه خود، دچار ضررهای 

مالی و روحی متعددی خواهید شد.
از سوی دیگر فروشگاه ها نیز باید اندکی 
مجال اندیشــیدن به چرخه اقتصادی کشور، 
توجه به تولیدات داخلی و سیستم با کیفیت 
توزیــع را در افق نگاه خود قرار دهند. به هر 
جهت تبلیغات پرطمطراق کاذب و تسهیلات 
حاشیه ای تنها تا مدتی می تواند آهنربایی برای 
جذب مشتری قرار گیرد.آنچه یک فروشگاه را 
از ســایر فروشگاه ها متمایز می سازد، کیفیت 

کالا و فرمول تکریم ارباب رجوع است.

اکبــر ســاداتی پور یک 
فروشــگاه های  مشتری 
اصلی  علت  زنجیــره ای: 
فروشــگاه های  از  خریدم 
زنجیــره ای بســته بندی 
پاکیزگی،  کالا،  مناســب 
پارکینــگ،  بــودن  دارا 
به کالا  دسترســی راحت 
و در دســترس بودن همه 
اقلام در یک محل اســت.

 شــهرام کرمی معاون بازرگانی اســکاد 
مصرف  تعاونی های  سراســری  )اتحادیه 
کارکنان دولــت(: تا زمانی که مبلغ ارزش 
افزوده از سرمنشأ اصلی یعنی تولید کننده 
گرفته نشــود، فراز و نشیب ها در چالش 
مالیات بر ارزش افزوده در فروشــگاه ها 
بــه قوت خــود باقــی خواهنــد ماند.

مزایا ومعایب گسترش فروشگاه های زنجیره ای در سطح شهر- بخش پایانی
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